
sabato 6 aprile 
Trieste - Piazza Unità d’Italia 

verifiche amministrative

breafing con il direttore di gara


partenza prima vettura 


primo settore prove a pressostato


arrivo prima vettura  a Marina di Lepanto - break

ripartenza  prima vettura


secondo settore prove a pressostato


Ristorante alla Buona Vite -pranzo


terzo settore prove a pressostato

prove a media


arrivo prima vettura a Gorjansko - ristoro

ripartenza prima vettura


Arrivo prima vettura ad Opicina

musica, apericena, premiazione AACC e KCC


domenica 7 aprile 
Trieste - Piazza Unità d’Italia 

verifiche amministrative - equipaggi young

partenza prima vettura


Quarto settore prove a pressostato


Arrivo prima vettura a Rupimngrande - Coffee 
Break


Quinto settore prove a pressostato


arrivo prima vettura in Piazza Unità - aperitivo


pranzo alla ristorante Savoia Excelsior - riva 
Mandracchio 4


 

premiazioni Trieste Opicina Historic, Trofeo 

Mario Marchi,  Coppa Ada Pace, Young e premi 
speciali

6 april, saturday 
Trieste, Piazza Unità d’Italia 

administrative cheks

breafing with race director

start of the first car


first stage - ability tests


arrival of the first car in Marina di Lepanto - break

restart or the first car


Second stage - ability tests


Restaurant alla Buona Vite - lunch


third stage - ability tests

average tests


arrival of the first car in Gorjansko - snack point

restart of the first car


Arrival of the first car in Opicina

music, buffet dinner, awards AACC and KCC


7 april, saturday 
Trieste - Piazza Unità d’Italia 

administration checks - young team

start of the first car


fourth stage - ability tests


arrival of the first car in Rupingrande - Coffee 
Break


fifth stage - ability tests


arrival of the first car in Piazza Unità - appetizer


lunch at restaurant Savoia Escelsior - riva 
Mandracchio 4


awards Trieste Opicina Historic, Mario Marchi 
Trophy, Coppa Ada Pace, Young and special 
prizes


7:30 - 10:00

10:30

11:00


11:45

12:15


13:45 - 15:00


17:00

17:30


18:15


8:30

9:30


10:30


12:45


14:00


16:00

TRIESTE OPICINA HISTORIC 2K19

PROGRAMMA - TIME TABLE


