TRIESTE OPICINA HISTORIC 2K19 PROGRAMMA - TIME TABLE

sabato 6 aprile Trieste - Piazza Unità d'Italia		6 april, saturday Trieste, Piazza Unità d'Italia
verifiche amministrative breafing con il direttore di gara partenza prima vettura	7:30 - 10:00 10:30 11:00	administrative cheks breafing with race director start of the first car
primo settore prove a pressostato		first stage - ability tests
arrivo prima vettura a Marina di Lepanto - break ripartenza prima vettura	11:45 12:15	arrival of the first car in Marina di Lepanto - break restart or the first car
secondo settore prove a pressostato		Second stage - ability tests
Ristorante alla Buona Vite -pranzo	13:45 - 15:00	Restaurant alla Buona Vite - lunch
terzo settore prove a pressostato prove a media		third stage - ability tests average tests
arrivo prima vettura a Gorjansko - ristoro ripartenza prima vettura	17:00 17:30	arrival of the first car in Gorjansko - snack point restart of the first car
Arrivo prima vettura ad Opicina musica, apericena, premiazione AACC e KCC	18:15	Arrival of the first car in Opicina music, buffet dinner, awards AACC and KCC
domenica 7 aprile Trieste - Piazza Unità d'Italia		7 april, saturday Trieste - Piazza Unità d'Italia
verifiche amministrative - equipaggi young partenza prima vettura	8:30 9:30	administration checks - young team start of the first car
Quarto settore prove a pressostato		fourth stage - ability tests
Arrivo prima vettura a Rupimngrande - Coffee Break	10:30	arrival of the first car in Rupingrande - Coffee Break
Quinto settore prove a pressostato		fifth stage - ability tests
arrivo prima vettura in Piazza Unità - aperitivo	12:45	arrival of the first car in Piazza Unità - appetizer
pranzo alla ristorante Savoia Excelsior - riva Mandracchio 4	14:00	lunch at restaurant Savoia Escelsior - riva Mandracchio 4
premiazioni Trieste Opicina Historic, Trofeo Mario Marchi, Coppa Ada Pace, Young e premi speciali	16:00	awards Trieste Opicina Historic, Mario Marchi Trophy, Coppa Ada Pace, Young and special prizes